σχετικής τεχνικής έκθεσης και του ενδεικτικού Προϋπολογισμού και διαβιβάζει προς τη Δημοτική Επιτροπή για τη
σχετική απόφαση κατακύρωσης ή μη της δαπάνης για την «Ασφαλιστική κάλυψη κινητής και ακίνητης
περιουσίας του Δήμου για τρεις μήνες» στην προαναφερόμενη υποψήφια ανάδοχο εταιρεία «ΝΡ INSURANCE-
ΝΕΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ» στο ποσό των δέκα πέντε χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα ένα ευρώ#15.671,00#€.

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV K.A.E ΑΞΙΑ ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ ΜΗΝΕΣ

1

ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΑΚΙΝΗΤΗΣ
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ, ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (ΠΙΝΑΚΕΣ I, II, III, IV)
ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΝΑΝΤΙ 
ΤΡΙΤΩΝ

66515200-
5 

10.6251.01 
5.370,00

2
ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΚΙΝΗΤΗΣ
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ(ΟΧΗΜΑΤΑ ΠΙΝΑΚΑ V ΑΠΟ 1-7)

[...]

ανωτέρω εισήγηση,  μετά από συζήτηση έτσι όπως καταγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά:  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την από 22/11/2024 γνωμοδότηση και κατακυρώνει τη δαπάνη για την «Ασφαλιστική κάλυψη
κινητής και ακίνητης περιουσίας του Δήμου για τρεις μήνες» στην ανάδοχο εταιρεία «ΝΡ
INSURANCE-ΝΕΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ» στο ποσό των δέκα πέντε χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα ένα
ευρώ#15.671,00#€, αναλυτικά ως εξής:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV K.A.E ΑΞΙΑ ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ ΜΗΝΕΣ

1

ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΑΚΙΝΗΤΗΣ
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ, ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (ΠΙΝΑΚΕΣ I, II, III, IV)
ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΝΑΝΤΙ 
ΤΡΙΤΩΝ

66515200-
5 

10.6251.01 
5.370,00

2
ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΚΙΝΗΤΗΣ
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ(ΟΧΗΜΑΤΑ ΠΙΝΑΚΑ V ΑΠΟ 1-7)